
UCHWAŁA NR XXXIX/281/2017
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wadowicach Nr XXXII/316/2014 z dnia 14 listopada 
2014 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Wadowice w ramach 

pomocy de minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust . 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz z art. 7 ust. 3 i art 20b ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.) w związku z art 
38 ust 4 i 5 ustawy z 2 lipca 2004 roku o swobodzie działalności gospodarczej (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1829 z późn. zm.).

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXII/316/2014 wykreśla się z listy "Załączniki do wniosku" 
pkt. 1, w brzmieniu ”Odpis z KRS lub wydruk z CEIDG„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach:
R. Malik

Id: 44023F32-6A09-4289-843B-0C888C4713C7. Podpisany




